17-02-2024 00:51:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No local em questão, os buracos existentes estão dificultando o trânsito de veículos, inclusive o deslocamento
das viaturas do Corpo de Bombeiros, cuja unidade principal fica nessa mesma quadra, razão que pedimos urgência na
realização dessa operação tapa buracos.

 solicitação para que seja realizada operação tapa buracos na Avenida Paraná, entre a Avenida Cesário Alvim
e Avenida Rondon Pacheco no Bairro Brasil.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-12-2019

RUA PARANÁ, BRASIL, 38.400-654, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 24451/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 6 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vico

CIDADANIA

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total